公告编号：2019-028

证券代码：830796        证券简称：云南路桥       主办券商：太平洋证券

云南路桥股份有限公司
关于更新跟踪评级报告的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、
误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连
带法律责任。

一、情况说明

近日，公司收到东方金诚国际信用评估有限公司（以下简称“东

方金诚”）东方金诚债跟踪评字［2019］095号《云南路桥股份有限

公司主体及“14云路桥债/14云路桥”2019年度跟踪评级报告》，根

据该报告，东方金诚对公司及公司已发行的“14云路桥”债信用状

况进行了跟踪评级。经东方金诚信用评级委员会审定，维持公司主

体信用等级为A，评级展望为负面；同时维持“14云路桥”债信用等

级为A。

二、备查文件目录

《云南路桥股份有限公司主体及“14 云路桥债/14 云路桥”2019

年度跟踪评级报告》。

特此公告

云南路桥股份有限公司

董事会

2019 年 6月 21 日